
Выписка из приказа  № 100-03 

МБОУ «Габишевская СОШ                                                                                     13.08.2024 

им. М. А. Гареева» 

 

О работе Детского телефона доверия 

 

 В целях популяризации деятельности телефонов доверия в среде детей и 

подростков Лаишевского   муниципального   района,   информировании родителей о том, 

для чего предназначена, и как работает служба детского телефона доверия, мотивации 

родителей обращаться за помощью на детский телефон доверия в трудных ситуациях 

воспитания и общения с детьми,  

приказываю: 

1.  Разместить   информационные   стенды   о телефоне   доверия   в каждой 

образовательной организации, проводить тематические классные часы, 

организовывать беседы с обучающимися и их родителями о работе детского 

телефона доверия. 

2.  Установить ящик доверия и назначить ответственного за организацию работы 

по работе Детского телефона  доверия в каждой образовательной организации. 

3.  Продолжить работу по информированию детей и их родителей о деятельности 

детского телефона доверия. 

  4.  Назначить ответственными за организацию работы по работе Детского телефона 

доверия  классных руководителей. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шаронову М.В. – 

заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор школы:                                      Ю.А.Вырупаева 

 


		2024-09-24T13:30:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАБИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУТА АХМЕТОВИЧА ГАРЕЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




